
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3009/

Código da publicação: 3009

Data da emissão do comprovante: 19/08/2025 17:02:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo/Ano: 30/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/07/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/07/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/07/2022 09:30:00

Data da Disputa/Horário:09/07/2022 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PRÓTESES INTRAORAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN-PR
Resumo:
Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/07/2022 00:00:00 Pregão Presencial nº 02/2022 Baixar

14/07/2022 00:00:00 Aviso de alteração de Edital Baixar

07/07/2022 00:00:00 Edital Baixar

01/07/2022 00:00:00 Auto Cotação Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3009/p-styletext-aligncenterspan-stylebackground-colorwhitecolorblackaquisicao-de-proteses-intraorais-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saude-do-municipio-de-paulo-frontin-prspanp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e24859b083b5aadce8b422e4b37cc835.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74d12448e7f5230e95dbcd82c99e6dde.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17d0e53d77ad8f8435980b35f6cc666c.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0104e5537c5e4c7df6313e98ca099a85.zip

